
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Билјана Ташевска К. 

Датум:  17.01.2024                              Час:  13,30                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  3                                       

                                                                            И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Национални сметки го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1 56317        

2 60187        

3 60252        

4 61293        

5 61402        

6 61444        

7 61715        

8 61810        

9 61842        

10 61855        

11 61875        

12 61889        

13 61898        

14 61921        

15 61930        

16 61951        

17 61970        

18 62004        

19 62015        

20 62071        

21 62088        

22 62089        

23 62128        

24 62175        

25 62179        

26 62208        

27 62232        

28 62237        

29 62245        

30 62246        

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Билјана Ташевска К. 

Датум:  17.01.2024                              Час:  13,30                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  3                                       

                                                                            И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Национални сметки го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31 62248        

32 62259        

33 62276        

34 62294        

35 62315        

36 62318        

37 62322        

38 62323        

39 62329        

40 62356        

41 62366        

42 62369        

43 62372        

44 62422        

45 62425        

46 62448        

47 62458        

48 62460        

49 62473        

50 62482        

51 62489        

52 62500        

53 62514        

54 62515        

55 62517        

56 62519        

57 62549        

58 62566        

59 62591        

60 62660        

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Билјана Ташевска К. 

Датум:  17.01.2024                              Час:  13,30                                                            колоквиум 

 ПРЕДАВАЛНА  5                                      

                                                                            И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Национални сметки го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

61 62680        

62 62681        

63 62710        

64 62722        

65 62738        

66 62854        

67 62864        

68 62906        

69 62908        

70 62913        

71 62915        

72 62917        

73 62923        

74 62927        

75 62929        

76 62938        

77 62946        

78 62947        

79 63001        

80 63019        

81 63025        

82 63028        

83 63115        

84 63134        

85 63136        

86 63140        

87 63163        

88 203005        

89 68/2019        

90 Erasmus        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со 

букви)_________________________Потпис    
 м.п.__________________ 


